PAGE

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2011 № 08

О признании утратившим силу постановления Главы города Смоленска от 22.07.2011 № 05 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Смоленского городского Совета о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Смоленска, утвержденные решением 41-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 № 490»

В связи с неопубликованием Администрацией города Смоленска постановления Главы города Смоленска от 22.07.2011 № 05 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Смоленского городского Совета о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Смоленска, утвержденные решением 41-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 № 490» в нарушение пункта 4.1.2.3 Порядка проведения публичных слушаний и опросов граждан в городе Смоленске, утвержденного решением 24-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 №237, руководствуясь Уставом города Смоленска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление Главы города Смоленска от 22.07.2011 № 05 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Смоленского городского Совета о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Смоленска, утвержденные решением    41-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 № 490».

А.Н. Данилюк